



بازداشت فعالان اعتصابات عسلیوه را قویاً محکوم می کنیم!

به دنبال اعتصابات گسترده و پی در پی کارگران فازهای مختلف عسلیوه در اعتراض به عدم پرداخت به موقع دستمزدها، روز گذشته ده تن از فعالان این اعتصابات و نمایندگان کارگران، بازداشت شدند. این فعالان که به منظور پی گیری مطالبات کارگران به فرمانداری کنگان مراجعه کرده بودند، به اتهام شناخته شدهی "برهم زندگان نظم عمومی" ، توسط نیروهای سرکوب انتظامی دستگیر و روانه بازداشتگاه شدند.

فعالان اعتصابات عسلیوه و نمایندگان کارگران در حالی به اتهام برهم زنده نظم عمومی بازداشت می شوند، که کارگران این منطقه از جمله کارگران اعتصاب کننده، در سخت ترین شرایط ، تحت پوشش شرکت های پیمانکاری مشغول بکار هستند و از ابتدائی ترین حقوق کارگری محروم اند. این شرکتهای دلالی یا پیمانکار، در حالیکه کارگران را به شدت و به نحو وحشیانه ای استثمار می کنند، اما دستمزد کارگران را بموقع نمی پردازند و همواره چند ماه حقوق کارگران، گروگان آن هاست. کارگران فازهای مختلف عسلیوه دست کم از ۴ تا ۶ ماه معوقات مزدی دارند. این کارگران به رغم آنکه هر ماه چندبار دست به اعتراض و اعتصاب زده اند، اما پیمانکارانی که شرایط شبه برده داری را بر کارگران تحمیل نموده اند، از پرداخت دستمزدهای عقب افتاده خودداری نموده اند.

سلسله اعتصابات و اعتراضاتی که از اوائل دی ماه در فازهای ۲۰ ، ۲۱ ، ۲۲ و ۲۴ آغاز شد، هر چند روزیکبار تکرار شده و تاکنون ادامه یافته است. پیش از این، نمایندگانی که از طرف وزارت نفت به محل اعزام شده بودند، به کارگران قول دادند دستمزد های معوقه به حساب کارگران واریز می شود. اما از شش ماه دستمزد عقب افتاده، تنها دوماه (مرداد و شهریور) به حساب کارگران واریز شد . از این رو، کارگران دوباره وارد اعتصاب شدند. ۱۲ دی، صدها تن از کارگران فازهای ۲۰ و ۲۱ برای چندمین بار دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب به سرعت به فازهای دیگر عسلیوه تسری یافت. ۴۰۰ تن از کارگران فاز ۱۹ عسلیوه از روز ۱۶ دی دست به اعتصاب زدند و بابرپائی تجمعات اعتراضی خواستار پرداخت دستمزدهای معوقه شدند. از پی آن صدها تن از کارگران فازهای ۲۱ ، ۲۲ و ۲۴ نیز به اعتصاب پیوستند و بدین ترتیب اعتصابات کارگری تقریباً تمام منطقه پارس جنوبی و عسلیوه را دربرگرفت.

کارگران فازهای مختلف منطقه پارس جنوبی و عسلیوه خواستار پرداخت دستمزدهای معوقه، برچیده شدن شرکت های پیمانکاری و بهبود شرایط کار هستند. سازمان فدائیان (اقلیت) از مبارزات و مطالبات کارگران عسلیوه حمایت می کند و خواستار تحقق فوری تمام مطالبات کارگران است.

سازمان فدائیان (اقلیت) بازداشت فعالان اعتصابات و نمایندگان کارگران را قویاً محکوم می کند و خواستار آزادی بی درنگ و بی قید و شرط بازداشت شدگان است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۲ دی ۱۳۹۴

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی

شماره پیامگیر در اروپا: ۶۴۴۹۲۸۳۷۲ (۰) ۰۰۳۱

نشانی ماروی اینترنت: www.fadaian-minority.org آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org